şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm: «Lucrări de reparație și finisare la 

încăperi, birouri și fațade ale Sucursalei «Cahul-gaz» (depozit sector Protecția Chimică, cabinet 

sector Protecția Chimică, garaj Nr.2 Slobozia Mare, clădire SRG-5)»: 

pentru suma fără TVA de  207 537.02 (două sute șapte mii cinci sute treizeci și șapte.02), la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 41 507.40 lei. 

Total suma cu TVA 249 044.42 (două sute patruzeci și nouă de mii patruzeci și patru.42) Lei. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate.